

Recebemos de LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e Nº. 105403 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINH		

Identificação do Emitente LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA AV SAO JOAO Nº 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 105403 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3522 1171 6843 7700 0155 5500 1000 1054 0316 9235 2652 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221616447684 22/11/2022 14:50:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190061176113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 71.684.377/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINH	CNPJ/CPF 86.790.268/0001-90	DATA DA EMISSÃO 22/11/2022		
ENDEREÇO EST DOS PERINES, 230	BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	CEP 12954103	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/11/2022	
MUNICÍPIO ATIBAIA	UF SP	FONE/FAX 11 44110222	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:05:12

FATURAS / DUPLICATAS			
105403/1	15/12/2022	404,07	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 331,53		VALOR DO ICMS 59,67		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 404,07
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO II 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 404,07	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS													ALÍQUOTA	
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI		ICMS	IPI
7899150769232	SACO PRES TRANSP 25X35/25X36/25X37 C/100	5102	39232990	000	UN	1,000	32,00	32,00	32,00	5,76	0,00		18,00	0,00
7890265016884	FITA CETIM 10M N.01 KIT 1176/5303/1390	5102	58063200	200	UN	10,000	2,50	25,00	25,00	4,50	0,00		18,00	0,00
7897256231332	TESOURA LEO LEO ESCOLAR 130MM CABO PRETO 4123 UNID	5405	82130000	260	UN	10,000	3,50	35,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
20462	PINCEL 121 N 16 LEO LEO	5102	96033000	200	UN	4,000	3,00	12,00	12,00	2,16	0,00		18,00	0,00
7898086992103	FITILHO PRESENTE 50MTS COLOR	5102	39202019	000	UN	3,000	2,43	7,29	7,29	1,31	0,00		18,00	0,00
7897294406037	ORGANIZADOR CHAVES C/50 C/ETIQUETA WALEU 406037 10320105	5405	39261000	060	UN	1,000	31,04	31,04	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
9999961305914	FECHO METALIZADO C/300 10CM SORT MSW 3112	5405	39269090	260	UN	1,000	6,50	6,50	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
7891153121505	TINTA DIMENSIONAL BRILLIANT	5102	32131000	000	UN	4,000	5,50	22,00	22,00	3,96	0,00		18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 105396 22/11/2022 14:50:13 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 15,81 de tributos federais importados, R\$ 19,55 de tributos federais nacionais, R\$ 46,09 de tributos estaduais e R\$ 322,62 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: 0C3829 - *** CRISTIANO: CASA DE PASSAGEM BOM JESUS DOS PERDOES	

